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REJS SPITSBERGEN - POLARNE SAFARI

Kraj: Svalbard
Zobacz on-line: http://polartravel.pl/110/

Rejs wokół norweskiego Spitsbergen to prawdziwa gratka dla miłośników przyrody i ornitologów. Podczas tej
podróży poznasz świat zwierząt dalekiej północy. Wśród fal Morza Arktycznego możesz zaobserwować foki,
płetwale karłowate, delfiny, morświny, walenie i orki. Na wyspach będziesz wypatrywać niedźwiedzi polarnych,
lisów arktycznych oraz reniferów. Masz szansę spotkać ponad sto gatunków ptaków. Spędzisz tydzień wśród
niezwykłych krajobrazów: spienionej wody, skalistych szczytów, majestatycznych gór lodowych i niskopiennej
roślinności tundry.

Jeśli chciałbyś inną kabinę niż, te które są wypisane poniżej lub interesuje Cię inny termin SKONTAKTUJ SIĘ Z
NAMI! 

PROGRAM WYPRAWY:

1 DZIEŃ: PRZYLOT DO LONGYEARBYEN

Przylot do Longyearbyen. Po południu zaokrętowanie na statek, początek rejsu.

2-10 DZIEŃ: REJS ARCHIPELAG SVALBARD / SPITSBERGEN

Spędzisz 9 dni odwiedzając pokryte lodem fiordy, obserwując zwierzęta takie jak foki, niedźwiedzie i lisy polarne, a
także renifery. Odwiedzisz wyrzeźbione w lodzie fiordy z zapierającą dech w piersiach górską scenerią i lodowcami
wpadającymi do morza. Plan rejsu dostosowany jest do lokalnych warunków pogodowych.

Warunki na trasie rejsu mogą poprowadzić w kierunku Cieśniny Hinlopen na wschodnim wybrzeżu Spitsbergenu, a
następnie do Freemansundset. W późniejszym sezonie istnieje możliwość odwiedzenia mniej odkrytych regionów
takich jak Nordaustlant i Kvitoya. Przy odrobinie szczęścia będziesz mieć okazję obserwować wieloryby.

11 DZIEŃ: LONGYEARBYEN, POWRÓT DO POLSKI

Przypłynięcie do Longyearbyen i zakończenie rejsu. W dniu zakończenia organizator zapewnia uczestnikom transfer
na lotnisko.

CENA NIE OBEJMUJE:
biletów na przelot do i z Longyearbyen (ok. 2 000 - 3 500 PLN)
ewentualnego dodatkowego noclegu w hotelu w Longyearbyen (od ok. 500 PLN/noc)
ubezpieczenia podróżnego (od ok. 150 PLN)
obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Turystyczny Fundusz Pomocowy: 20 PLN/os.

http://polartravel.pl/wyprawa/110/norwegia-spitsbergen-rejs.html

